
...•.}, .-- '" \

PROVINCIA DI BENEVENTO
Settore fl.mministrativo Pinanziario

Servizioqestio~ ~te :Museafe )
DETERMINAZIONE n.__ A O ~g del __ Z 6_M_AG---,. 2=-.017,-,--_

CIG Z421C9104D

I Oggetto: Bookshop Del Museo Del Sannio. Liquidazione mesi di ottobre e novembre 2016.

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap.6168 Impegno n. 2830/16 - Bilancio 2016.

Il Responsabile di Servizio - P.O. Delegata

VISTA la determinazione dirigenziale n. 176 del 1/2/2017 di delega di funzioni dirigenziali ex
art. 17 , comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio "Gestione Rete Museale"; ,

Premesso che:

• la legge regionale 9 novembre 2015, n. 14 "Disposizioni sul riordino delle funzioni
amministrative non fondamentali delle province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n.
56 e della legge 23 dicembre 2014, n. 190" all'art. 3 - comma 2 disciplina che" Alfine di
garantirne l'esercizio unitario e assicurare il rispetto delle identità culturali delle singole
comunità, sono mantenute in capo alle Province le attività e i servizi riconducibili alla
funzione non fondamentale "biblioteche, musei e pinacoteche";

• a seguito dell'acquisto della Casa Abbaziale, per dare maggiore visibilità alle opere più
importanti del Museo, sono stati allestiti nuovi spazi espositivi dove sono ospitati la Sezione
"Scultura Sarcofagi e Ritratti" ed il Bookshop del Museo;

• con deliberazioni n. 3, 61, 101, 140 e 195 del 2015 il Presidente, "al fine di garantire
il regolare funzionamento dei siti museali stante la situazione di eccezionalità e
incertezza normativa riguardante le Province e il suo personale ... ", dava indirizzi pet la
proroga della gestione della Sezione Scultura "Sarcofagi e Ritratti" e Bookshop del
Museo del Sannio alla cooperativa AR.ECA fino al 31 agosto 2016;

• con determina n. 247 del 23.11.2016 è stata indetta la gara con procedura negoziata per
l'affidamento del servizio di gestione della Sezione Scultura"Sarcofagi e ritratti" e
Bookshop del Museo del Sannio per la durata di un anno, in corso di verifiche per
l'affidamento definitivo;

• con determinazione n. 288/2016 si è provveduto ad affidare la gestione del Bookshop
alla cooperativa AR.ECA, e ad impegnare la spesa per i mesi di ottobre e novembre
2016;

Vista la fattura n. 05/PA del 24.05.2017 della cooperativa AR.ECA relativa al mese di settembre
2016 per un importo di € 5.334,50 e la relativa relazione delle attività svolte;

Considerato che il servizio è stato effettivamente reso, giusta attestazione apposta sulla fattura n.
05/PA del 24.05.2017, prodotta dalla cooperativa AR.ECA per la quale è stata accertata la
regolarità contributiva dei creditori;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura relativa ai servizi forniti;

Dato Atto della regolarità tecnica, ex art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., del presente
provvedimento

-



._ - .••• ·l

DETERMIN A

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

1. DI LIQUIDARE in favore della cooperativa "AREçA", con sede in C.da Montecalvo 102,
Benevento - CF/PI 01320230624 - l'importo di € 10.668,98 , giusta fattura n. 05/PA del
24.05.2017 relativa ai mesi di ottobre e novembre 2016;

2. DI RICHIEDERE al Settore Gestione Economica l'elaborazione del relativo mandato di
pagamento di. € 10.668,98 con accredito sul COD. IBAN IT32X0526215001CC1350r02032;

3. DI DARE ATTO che la relativa spesa è prevista al Cap. 6168 del B.P. 2016 Imp. n. 2830/ 16;
4. DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per le procedure ed i controlli

previsti dall'art. 184 del T.D.E.L. approvato con D. Lgs. n.267/2000.

. .
•

b~:=============-------



.• ' .. '

/r

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

'\
\

Cod. Creditore _--=:...:~=---==-----

. .
•


